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 Protokół Nr 52/2022 

z posiedzenia 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

w dniu 15 listopada 2022 r. 

 

 

Posiedzenie rozpoczęto 15 listopada 2022 r. o godz. 16:00 przez Wiceprzewodniczącego,  a zakończono  

o godz. 17:25 tego samego dnia. 

Posiedzenie odbyło się w sali 101 A, I piętro w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, ul. Wyspiańskiego 10. 

 

 

Zaproszone osoby: 

Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu; 
Iwona Olszewska - Warzecha – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu; 
Łukasz Mędrysa – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji /lista obecności zał. nr 1/. 

Obecni: 

1. Adam Bilski 

2. Dariusz Gawęda 

3. Wojciech Kajdas 

4. Jerzy Mieszczak 

5. Sławomir Momot 

6. Ewa Płonka 

7. Piotr Śreniawski  

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodnicząca Komisji zaproponowała następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. 

3. Zapoznanie Komisji z projektem budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 

4. Zapoznanie Komisji z Wieloletnią Prognozą Finansową Powiatu Oświęcimskiego 2023. 

5. Funkcjonowanie Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu w zakresie 

nadzoru nad stanem technicznym dróg powiatowych oraz analiza celowości przekazania wskazanych dróg 

powiatowych gminom. 

6. Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2023. 

7. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 

8. Sprawy bieżące. Ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Ustalenie porządku posiedzenia. 

 
Wiceprzewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
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Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. 

 

 Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie 

na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Oświęcimskiego oraz wysokości kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu – druk 130 /zał. nr 2/. 
 

Ww. projekt uchwały omówiła Iwona Olszewska - Warzecha. 
 

Głosowanie imienne: 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecny 

Adam Bilski X     

Dariusz Gawęda X     

Wojciech Kajdas X     

Jerzy Mieszczak X     

Sławomir Momot X     

Ewa Płonka     X 

Piotr Śreniawski X     
 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Dalszą część posiedzenia prowadzi Przewodnicząca Komisji. 

 

 

Ad. 3. Zapoznanie Komisji z projektem budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 

 

 Projektu uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2023 rok – druk 131 /zał. nr 3/. 
 

1. Przedstawienie projektu przez Panią Skarbnik Katarzynę Wanat. 

2. Dyskusja i pytania Komisji. 

 

 

Ad. 4. Zapoznanie Komisji z Wieloletnią Prognozą Finansową Powiatu Oświęcimskiego 2023. 

 

 Projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego 2023 – druk 132 
/zał. nr 4/. 

 

1. Przedstawienie projektu przez Panią Skarbnik Katarzynę Wanat. 

2. Dyskusja i pytania Komisji. 

 

 

Ad. 5. Funkcjonowanie Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu  

w zakresie nadzoru nad stanem technicznym dróg powiatowych oraz analiza celowości przekazania 

wskazanych dróg powiatowych gminom /zał. nr 5/.  

 

Ww. informację przedstawił Łukasz Mędrysa – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg. 

 

Komisja przyjęła informację. 
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Ad. 6. Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2023. 

 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt planu pracy na przyszły rok ze stałymi tematami. 
 

Zapytała o propozycję tematów do planu pracy? 

 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 2023 /zał. nr 6/. 
 
 
Ad. 7. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 

 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokoły Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego:  

 Nr 50/2022 z dnia 18 października 2022 r. 

 Nr 51/2022 z dnia 26 października 2022 r. 
 

 

Ad. 8. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 14 grudnia 2022 r. o godz. 15:45 wraz z wszystkimi 

przewodniczącymi stałych komisji Rady Powiatu /Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu, sala 101A/. 

Tematy: Ustalenie porządku obrad. Zapoznanie Komisji z opiniami stałych komisji Rady Powiatu oraz Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w sprawie projektu uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego  
na rok 2023 oraz WPF. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023  
- druk 131 – wraz z przygotowaniem pisemnej opinii Komisji. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej - druk 132 – wraz z przygotowaniem pisemnej opinii Komisji. Zaopiniowanie bieżących 
projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy 
bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

Zaproszone osoby: 
Andrzej Skrzypiński – Starosta Oświęcimski; 
Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu; 
Bogusław Bartula – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej; 
Józef Szafran – Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej; 
Grażyna Kopeć – Przewodnicząca Komisji Edukacji; 
Leszek Szuster – Przewodniczący Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu. 
 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

 

Ewa Płonka 

 

 

 

Przygotował: Tomasz Karcz 


